Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2011 года                                                                 № 240

Об утверждении перечня
муниципальных бюджетных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
на территории Краснояружского района
В целях обеспечения учета, финансирования и повышения качества муниципальных услуг (работ), оказываемых на территории Краснояружского района, постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на территории Краснояружского района (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (Солошенко В.В.).

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                   В.Бурба